Российская Федерация

Муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение

«Тиличикская средняя школа»
688800 Олюторский район
с.Тиличики ул. Молодежная, 9
телефон 8-(41544) 52-6-99,  факс: (8 – 41544)52-6-98;

  e-mail: tilschool@rambler.ru

 31.08.2021 Приказ

                                                                                                                  №613/3-ОД

О формировании наставнических пар в МКОУ «Тиличикская средняя школа»

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным
приказом директора от «31» августа 2021 г. №613/2-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):
Гагаринская И.И, учитель математики-Хестанова А.Т, учитель математики;
Дробышева Л.А, учитель русского языка и литературы- Рылькова Л.И, учитель
русского языка и литературы.

2. Куратору наставнических пар  Камбулатовой Х.С.
2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,
коррекции и отслеживании результатов.
2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
2.3 Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической
работы.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                        В.Н.Алферова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-30T04:01:37+0500